PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 97/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 188/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 05/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ANANÁS, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o nº
00.237.362/0001-09, com sede na Av. Duque de Caxias, nº 300, Centro, neste município.

CONTRATADO: IMPACTO 360 PUBLICIDADE E AGENCIAMENTO DE NEGOCIOS LTDA, inscrita no CNPJ sob
nº 22.668.825/0001-11, estabelecida na Avenida Vereador Abel Ferreira 1844 sala 916 B, Vila Regente Feijó
CEP:  03340-000  São  Paulo/SP  Fone:  (11)  2250-0406,  e-mail:  BRASYL@MYMAIL.COM,  tendo  como  seu
representante legal o Sr. LINEU GONÇALVES DE AGUIAR JUNIOR, brasileiro, empresário, capaz, competente,
inscrito no RG. 282061435 SSP/SP e CPF: 221.589.638-83, apresentando o artista JOSUÉ BOM DE FAIXA.

OBJETO:  Contratação de shows artísticos musicais para realização da 27º Cavalgada de Ananás Tocantins
2024, destinado ao apoio para a realização do evento da CAVALGADA no Município de Ananás que já é tradição,
a apresentação e realização dos shows será na Praça São Pedro, as festividades serão em comemoração a 27ª
CAVALGADA 2024 em Ananás aos 15 dias de junho de 2024, conforme emenda n° 0102200.00445/2024.

Conforme proposta apresentada o show terá duração de até 01h50min no dia 15 de junho de 2024.

Valor Total: R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais) através de transferência especial emenda
parlamentar n° 0102200.00445/2024.

VIGÊNCIA: O presente contrato terá a vigência da data da sua publicação até o dia 10/07/2024 não será
prorrogado por não tratar de serviço continuo.

MUNICÍPIO DE ANANÁS

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO - PREFEITO

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-948d96-10062024203811

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 727/2024, em 10/06/2024 21:25

extrato-do-contrato-administrativo-n-97-2024-3926.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org